Buletin Meteorologic.—Observațiunile casei A. Menu et. comp., calea Victoriei 88, pe ziua de 6 (18) Octombrie 1898:

Table with 2 columns: Item (Miezul nopții, 7 ore dimineața, Amiază, etc.) and Value (+10°, +12°, +24°, etc.).

Institutul Meteorologic ne comunică următoarele:

Erî zăpușeală în tot timpul zilei. Termometrul a ajuns în multe localități pînă la 25 grade, iar la Corabia la 29 gr.